
 
 

ZARZĄDZENIE NR 240/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 193.647,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 193.647,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 20.593.033,79 zł: 

1) bieżące 16.684.404,21 zł, 

2) majątkowe 3.908.629,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 26.042.268,37 zł: 

1) bieżące 15.502.500,94 zł, 

2) majątkowe 10.539.767,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.567.211,66 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8507



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 144 259,02 193 647,00 1 337 906,02 

 85295  Pozostała działalność 412 969,00 193 647,00 606 616,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

328 351,00 193 647,00 521 998,00 

Razem: 20 399 386,79 193 647,00 20 593 033,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8507



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 240/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 813 396,02 193 647,00 2 007 043,02 

 85295  Pozostała działalność 412 486,00 193 647,00 606 133,00 
  3110 Świadczenia społeczne 327 483,98 189 774,06 517 258,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 034,40 3 236,35 9 270,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,16 557,30 1 501,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,46 79,29 213,75 

Razem: 25 848 621,37 193 647,00 26 042 268,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8507



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 240/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 464 251,00 193 647,00 657 898,00 

 85295  Pozostała działalność 328 351,00 193 647,00 521 998,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

328 351,00 193 647,00 521 998,00 

Razem: 4 373 564,66 193 647,00 4 567 211,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8507



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 240/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 464 251,00 193 647,00 657 898,00 

 85295  Pozostała działalność 328 351,00 193 647,00 521 998,00 
  3110 Świadczenia społeczne 321 783,98 189 774,06 511 558,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 488,40 3 236,35 8 724,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,16 557,30 1 501,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,46 79,29 213,75 

Razem: 4 373 564,66 193 647,00 4 567 211,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8507


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-17T09:24:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




